PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº021/2025/PMCO/TO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº7817/2025/PMCO/TO
A PREFEITURA MUNICIPAL  DE COLINAS DO TOCANTINS,  ESTADO DO TOCANTINS,
através da Secretaria Adjunta de Licitação, nos termos da Lei Federal Nº 14.133/2021 e do Decreto
Municipal Nº07 de 31 de janeiro de 2024, torna público que fará realizar no dia 18 de novembro de
2025  às  09:00  (nove  horas)  horário  de  Brasília,  por  meio  da  INTERNET,  através  do  site:
http://www.comprasgovernamentais.gov.br (COMPRANEST), a abertura do Pregão Eletrônico SRP
Nº021/2025/PMCO/TO,  cujo  objeto  é  o  Registro  de  Preços  para  futura,  eventual  e  parcelada
aquisição de Tubos de Concreto Armado PA 1 para implantação de drenagem pluvial no Parque
Municipal de Colinas do Tocantins, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Obras do Município de Colinas do Tocantins/TO, conforme o Edital e demais anexos.
Tipo: Menor Preço por Item – Modo de Disputa: Aberto. Data da abertura: 18/11/2025, às 09:00
horas. UASG: 989311. O edital e seus anexos poderão ser obtidos, junto à Secretaria Adjunta de
Licitação, no Anexo 01 da Prefeitura Municipal, com endereço na Rua 23, Nº1445, setor Aeroporto,
Colinas do Tocantins/TO, ou através do site oficial do município: https://colinas.to.gov.br/editais ou
do site Portal  Nacional  de Compras Públicas –  PNCP (https://www.gov.br/pncp/),  ou solicitação
formal através do e-mail licitacao@colinas.to.gov.br. Maiores informações: Fone: (63) 99272-7557.
Colinas do Tocantins/TO, aos quatro (04) dias do mês de novembro de 2025.

Malvina da Cruz Nascimento
Secretário Adjunta de Planejamento

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6f056c-05112025150732

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1941/2025

http://www.tcpdf.org